

**"Reparatie curenta a strazii
Cucorilor , s. Sarata Noua, com
Sarata Veche, r/I Falesti#**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 1
Reparatie**

Valoarea de deviz 358 840,38 Lei

Intocmit in prețuri curente 21.05.2025

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str.Cocorilor,L=810,0m,b=3,5 m 1.1. Tronson 1.Pc 00+00-6+40				
1	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II	100 m	2,80	448,86 68,86	1 256,80 192,80
2	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea,k=2 autogreider	m2	2 300,00	3,12 2,00	7 176,00 4 600,00
3	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri	100 m3	2,30	562,70 8,35	1 294,20 19,20
4	RpDD02C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare si fara innoroire,h=12 cm	m3	276,00	371,15 14,80	102 437,20 4 084,80
5	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire h=6cm	m3	138,00	437,06 30,00	60 314,95 4 140,00

1	2	3	4	5	6	7
6	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	6,40	253,50 237,25	1 622,40 1 518,40
		<i>Total</i>	Lei			174 101,55
		Total Tronson 1.Pc 00+00-6+40 Inclusiv salariu				174 101,55 14 555,20
		1.2. Tronson 2.Pc 6+40-8+10				
7	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	620,00	2,56 2,00	1 588,00 1 240,00
8	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	0,62	564,84 8,39	350,20 5,20
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=12 cm	100m2	6,20	6 632,24 197,61	41 119,90 1 225,20
10	DI134A1 K=3	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134	100m2	-6,20	850,65 0,00	-5 274,00 0,00
11	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	1,70	253,65 237,18	431,20 403,20
		<i>Total</i>	Lei			38 215,30
		Total Tronson 2.Pc 6+40-8+10 Inclusiv salariu				38 215,30 2 873,60
		1.3. Drumuri laterale 6 buc x 15m x3,5m (70m2 buc)				
12	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2	420,00	2,56 2,00	1 076,00 840,00
13	TsD25A	Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri	100 m3	0,42	568,10 8,57	238,60 3,60

1	2	3	4	5	6	7
14	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	4,20	6 632,31 197,62	27 855,70 830,00
15	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	1,00	253,20 237,20	253,20 237,20
		<i>Total</i>	Lei			29 423,50
		Total Drumuri laterale 6 buc x 15m x3,5m (70m2 buc) Inclusiv salariu				29 423,50 1 910,80
		<i>Total</i>	Lei			241 740,35
		Total str.Cocorilor,L=810,0m,b=3,5 m Inclusiv salariu				241 740,35 19 339,60

		Total	Lei	241 740,35
		Asigurari sociale	24 %	4 641,50
		Total		246 381,85
		Cheltueli de regie	14,5 %	35 725,37
		Total		282 107,22
		Beneficiu de deviz	6 %	16 926,43
		Total		299 033,65
		TVA	20 %	59 806,73
		Total		358 840,38
		Total deviz: Inclusiv salariu		358 840,38 19 339,60

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)